
 
  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “FERMI” 
88100 Catanzaro Lido 

o LICEO SCIENTIFICO– Via C. Pisacane c.da Giovino Tel. 0961/737678 Fax. 0961/737204 

e-mail: CZIS001002@istruzione.it  PEC : czis001002@pec.istruzione.it  

o Liceo Linguistico e Liceo Scienze Umane – Via Crotone Tel./Fax 0961/31040 

C.F. 80003620798 Meccanografico CZIS001002 

 

 

Il responsabile dell’istruttoria:Ass.te Amm.vo :Margherita Foderaro         Il responsabile del procedimento: DSGA Luigi GRILLONE 

 

Decreto n. 1435                                                  Catanzaro, 04/12/2013 
 

 

        

IL DIRIGENTE 
 

Vista la richiesta dei locali dell’istituto per lo svolgimento degli esami di abilitazione 

all’esercizio della professione di Avvocato – sessione 2013  prot. n. 10576 
dell’11/09/2013 della Presidenza della Corte di Appello di Catanzaro;  

Vista la delibera n. 19 del 26/09/2013, punto n. 7 all’o.d.g. del Consiglio d’Istituto in 

cui si concede l’uso dei locali; 

Vista la normativa vigente; 
DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche e amministrative dal 09/12/2013 al 13/12/2013 

compreso. 
Le attività riprenderanno regolarmente in data 14/12/2013. 

Il presente decreto viene pubblicato sull’albo pretorio e sul sito web dell’istituto. 

 
                                                                 F.to    IL DIRIGENTE 

                                                                        Prof. Luigi Antonio MACRI’ 

 

 

 
 


